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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ NS Blau-Weiss Buchholz 2.291 ja

        SPÖTHE Maximilian GER NS Blau-Weiss Buchholz 1999 R M      

        KOLANDER Lennart GER NS Blau-Weiss Buchholz 2000 L M      

        STAGE Tobias GER NS Blau-Weiss Buchholz 1998 R M      

EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 2.147 ja

        BOY Christian GER NR Eintracht Duisburg 1997 R M      

        EBIGT Lars GER NR Eintracht Duisburg 1999 R M      

        WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000 R M      

        VAN DER KOELEN Marco GER NR Eintracht Duisburg 1999 R M      

FC FÜRTH BY FC Fürth 2.216 ja

        HEINDL Jonas GER BY FC Fürth 1996 L M      

        RUCK Jan-Steffen GER BY FC Fürth 1999 R M      

        DJAWADI Nikolai GER BY FC Fürth 2001 R M      

        ERK Simon GER BY FC Fürth 1998 R M      

FC MANNHEIM BN Mannheimer FC 2.75 ja

        VELLA Rosario GER BN Mannheimer FC 1998 R M      

        MICHALCZIK Jan Christopher GER BN Mannheimer FC 1996 L M      

        RENNER Moritz GER BN Mannheimer FC 2001 L M      

FC MOERS NR FC Moers 2.241 ja

        JANSEN Anton GER NR FC Moers 1999 R M      

        DICKEL Justus Felix GER NR FC Moers 1998 R M      

        STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000 R M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.24 ja

        GOMBOS Tom GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R M      

        CHRISTEN Hendrik GER BN FC Tauberbischofsheim 1996 R M      

        HOFFMANN Henry GER BN FC Tauberbischofsheim 1997 R M      

        BOROWIAK Merlin GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 L M      

FG SCHWERIN MV FG Schwerin 2.208 ja

        MEISEL Moritz GER MV FG Schwerin 2000 R M      

        HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001 L M      

        WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001 L M      

KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2.179 ja

        KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold München 2000 R M      

        REMMERTZ Felix GER BY KTF Luitpold München 2000 L M      

        ZIEGON Anton GER BY KTF Luitpold München 1999 R M      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.28 ja

        TENBERGEN Paul GER NR OFC Bonn 1997 R M      

        MACHETANZ Arne GER NR OFC Bonn 1998 R M      

        HAMLESCHER Magnus GER NR OFC Bonn 1998 R M      

        SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000 R M      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2.44 ja

        MARINO Salvatore GER WÜ PSV Stuttgart 1997 L M      

        HODAK Phillip GER WÜ PSV Stuttgart 2000 R M      

        HICKEL Jassir GER WÜ PSV Stuttgart 1997 R M      

        AMREIN Jan-Marco GER WÜ PSV Stuttgart 1997 R M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SC BERLIN BE SC Berlin 2.120 ja

        WINKLER Tim GER BE SC Berlin 1998 R M      

        DEGLER Maurice GER BE SC Berlin 2000 R M      

        PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001 R M      

        KRUSE Ossip GER BE SC Berlin 1999 R M      

STG BERGEDORF/WALDDÖFER HH Hamburg 2.191 ja

        KRUMSTROH Sönke GER HH Walddörfer SV 1998 R M      

        SABLOWSKI Patrick GER HH TSG Bergedorf 1997 R M      

        DAHLKAMP Paul GER HH Walddörfer SV 1998 R M      

STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM WE Westfalen 2.78 ja

        MOOR Justian GER WE TB Burgsteinfurt 1997 R M      

        KRÖGER Philipp GER WE Quernheimer FC 1998 L M      

        KRÜGER Konstantin GER WE TB Burgsteinfurt 1997 R M      

STG JENA/WEIMAR TH 2.130 ja

        PETERS Richard-Francis GER TH PSV Weimar 1997 L M      

        HÄFNER Nico GER TH PSV Weimar 1997 R M      

        LOESCHE Toni GER TH FSC Jena 1998 R M      

        JENNEWEIN Marcus GER TH FSC Jena 1999 R M      

STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN SA Saar 2.200 ja

        BRAUN Fabian GER SA FSV Klarenthal 1997 R M      

        EISENBEIS Jonas GER SA TUS Neunkirchen 1998 R M      

        REITZ Mirko GER SA TUS Neunkirchen 1997 R M      

STG LANGEN/NEU-ISENBURG HE Hessen 2.267 ja

        KAFKA Florian GER HE FS TV Langen 1997 R M      

        NIKAS Nikolaos GER HE FS TV Langen 2000 L M      

        SCHENKO Frederik GER HE FS TV Langen 1998 R M      

TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 2.285 ja

        MEINHARD Nils GER HE TG Dörnigheim 1998 R M      

        ASMUS Mattis GER HE TG Dörnigheim 2000 L M      

        FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

        MATERN Marcel GER HE TG Dörnigheim 1999 R M      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2.28 ja

        VEITENHEIMER Ciaran GER BN TSG Weinheim 1997 R M      

        ERCAN Kerem GER BN TSG Weinheim 2001 R M      

        KLEIN Luis GER BN TSG Weinheim 1999 R M      

TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 2.291 ja

        KRASNIQI Granit GER BS TV Haueneberstein 1999 R M      

        SPÄTE Maximilian GER BS TV Haueneberstein 2000 R M      

        UHL Pascal Bernhard GER BS TV Haueneberstein 2000 R M      

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 024 581.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

2. 2 028 1462.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

3. 2 028 581.0 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

4. 2 044 1462.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

5. 2 075 581.0 GER FC MANNHEIM BN Mannheimer FC ja

6. 2 078 870.0 GER STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM WE Westfalen ja

7. 2 120 569.0 GER SC BERLIN BE SC Berlin ja

8. 2 130 339.0 GER STG JENA/WEIMAR TH ja

9. 2 147 1462.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg ja

10. 2 179 1318.0 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

11. 2 191 352.0 GER STG BERGEDORF/WALDDÖFER HH Hamburg ja

12. 2 200 244.0 GER STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN SA Saar ja

13. 2 208 152.0 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin ja

14. 2 216 1318.0 GER FC FÜRTH BY FC Fürth ja

15. 2 241 1462.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

16. 2 267 972.0 GER STG LANGEN/NEU-ISENBURG HE Hessen ja

17. 2 285 972.0 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim ja

18. 2 291 661.0 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ NS Blau-Weiss Buchholz ja

19. 2 291 357.0 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susanne Brambora - Wettkampfmanager Damenflorett
Wilfried Gsching - Wettkampfmanager Herrenflorett

Christian Gasper - Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.05. 17:39

3 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden à 4 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.75% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.04. 14:00

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 24 581.0 exempt

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn 3 28 1462.0 exempt

3 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 3 28 581.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TV HAUENEBERSTEIN GER TV Haueneberstein 1 D14 D21 D7 0 42 135 0.000 -93 4.
STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN GER Saar 2 V45 D44 D31 1 120 104 0.333 16 3.
STG BERGEDORF/WALDDÖFER GER Hamburg 3 V45 V45 D26 2 116 110 0.667 6 2.
PSV STUTTGART GER PSV Stuttgart 4 V45 V45 V45 3 135 64 1.000 71 1.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC MANNHEIM GER Mannheimer FC 1 V45 V45 V45 3 135 80 1.000 55 1.
BLAU-WEISS BUCHHOLZ GER Blau-Weiss Buchholz 2 D17 D42 D19 0 78 133 0.000 -55 4.
FG SCHWERIN GER FG Schwerin 3 D30 V43 D35 1 108 132 0.333 -24 3.
KTF MÜNCHEN GER KTF Luitpold München 4 D33 V45 V45 2 123 99 0.667 24 2.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TG DÖRNIGHEIM GER TG Dörnigheim 1 D41 D22 D18 0 81 135 0.000 -54 4.
FC FÜRTH GER FC Fürth 2 V45 D23 D22 1 90 131 0.333 -41 3.
STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM GER Westfalen 3 V45 V45 V45 3 135 87 1.000 48 1.
EINTRACHT DUISBURG GER Eintracht Duisburg 4 V45 V45 D42 2 132 85 0.667 47 2.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG LANGEN/NEU-ISENBURG GER Hessen 1 D35 D34 D40 0 109 135 0.000 -26 4.
STG JENA/WEIMAR GER 2 V45 D41 D36 1 122 122 0.333 0 3.
FC MOERS GER FC Moers 3 V45 V42 D31 2 118 120 0.667 -2 2.
SC BERLIN GER SC Berlin 4 V45 V45 V45 3 135 107 1.000 28 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PSV STUTTGART PSV Stuttgart 3 3 135 64 1.000 71 Q

2 GER FC MANNHEIM Mannheimer FC 3 3 135 80 1.000 55 Q

3 GER STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM Westfalen 3 3 135 87 1.000 48 Q

4 GER SC BERLIN SC Berlin 3 3 135 107 1.000 28 Q

5 GER EINTRACHT DUISBURG Eintracht Duisburg 2 3 132 85 0.667 47 Q

6 GER KTF MÜNCHEN KTF Luitpold München 2 3 123 99 0.667 24 Q

7 GER STG BERGEDORF/WALDDÖFER Hamburg 2 3 116 110 0.667 6 Q

8 GER FC MOERS FC Moers 2 3 118 120 0.667 -2 Q

9 GER STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN Saar 1 3 120 104 0.333 16 Q

10 GER STG JENA/WEIMAR 1 3 122 122 0.333 0 Q

11 GER FG SCHWERIN FG Schwerin 1 3 108 132 0.333 -24 Q

12 GER FC FÜRTH FC Fürth 1 3 90 131 0.333 -41 Q

13 GER STG LANGEN/NEU-ISENBURG Hessen 0 3 109 135 0.000 -26 Q

14 GER TG DÖRNIGHEIM TG Dörnigheim 0 3 81 135 0.000 -54 E

15 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ Blau-Weiss Buchholz 0 3 78 133 0.000 -55 E

16 GER TV HAUENEBERSTEIN TV Haueneberstein 0 3 42 135 0.000 -93 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Deutsche Junioren Meisterschaft

Saarbrücken (GER)
30.04.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID:
01.05.2016 17:39

1 / 7

Vorrunde

Runde 1

Bahn 2 R: BRAUN Lara, GER

TV HAUENEBERSTEIN 7 45 PSV STUTTGART

UHL Pascal Bernhard 0 0 5 5 MARINO Salvatore

SPÄTE Maximilian 0 0 10 5 AMREIN Jan-Marco

KRASNIQI Granit 2 2 15 5 HODAK Phillip

UHL Pascal Bernhard 2 4 20 5 AMREIN Jan-Marco

KRASNIQI Granit 1 5 25 5 MARINO Salvatore

SPÄTE Maximilian 2 7 30 5 HODAK Phillip

KRASNIQI Granit 0 7 35 5 AMREIN Jan-Marco

UHL Pascal Bernhard 0 7 40 5 HODAK Phillip

SPÄTE Maximilian 0 7 45 5 MARINO Salvatore

Bahn 4 R: UFTRING Niklas, GER / NEUHAUS Matthias, GER

STG BERGEDORF/WALDDÖFER 45 44 STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN

DAHLKAMP Paul 3 3 5 5 BRAUN Fabian

SABLOWSKI Patrick 7 10 5 0 EISENBEIS Jonas

KRUMSTROH Sönke 5 15 13 8 REITZ Mirko

DAHLKAMP Paul 5 20 16 3 EISENBEIS Jonas

KRUMSTROH Sönke 1 21 25 9 BRAUN Fabian

SABLOWSKI Patrick 5 26 30 5 REITZ Mirko

KRUMSTROH Sönke 4 30 35 5 EISENBEIS Jonas

DAHLKAMP Paul 11 41 39 4 REITZ Mirko

SABLOWSKI Patrick 4 45 44 5 BRAUN Fabian

Bahn

STG BERGEDORF/WALDDÖFER 45 21 TV HAUENEBERSTEIN

KRUMSTROH Sönke 5 5 1 1 UHL Pascal Bernhard

DAHLKAMP Paul 5 10 4 3 KRASNIQI Granit

SABLOWSKI Patrick 5 15 4 0 SPÄTE Maximilian

KRUMSTROH Sönke 5 20 13 9 KRASNIQI Granit

SABLOWSKI Patrick 5 25 15 2 UHL Pascal Bernhard

DAHLKAMP Paul 5 30 16 1 SPÄTE Maximilian

SABLOWSKI Patrick 5 35 18 2 KRASNIQI Granit

KRUMSTROH Sönke 5 40 18 0 SPÄTE Maximilian

DAHLKAMP Paul 5 45 21 3 UHL Pascal Bernhard
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Bahn

PSV STUTTGART 45 31 STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN

MARINO Salvatore 5 5 0 0 REITZ Mirko

AMREIN Jan-Marco 5 10 5 5 BRAUN Fabian

HICKEL Jassir 5 15 10 5 EISENBEIS Jonas

AMREIN Jan-Marco 5 20 11 1 REITZ Mirko

MARINO Salvatore 5 25 11 0 EISENBEIS Jonas

HICKEL Jassir 5 30 23 12 BRAUN Fabian

AMREIN Jan-Marco 5 35 25 2 EISENBEIS Jonas

HICKEL Jassir 2 37 28 3 REITZ Mirko

MARINO Salvatore 8 45 31 3 BRAUN Fabian

Bahn 2 R: BOCK Benedikt, GER

STG BERGEDORF/WALDDÖFER 26 45 PSV STUTTGART

SABLOWSKI Patrick 0 0 5 0 AMREIN Jan-Marco

KRUMSTROH Sönke 1 1 10 5 MARINO Salvatore

DAHLKAMP Paul 4 5 15 5 HICKEL Jassir

KRUMSTROH Sönke 1 6 20 5 AMREIN Jan-Marco

SABLOWSKI Patrick 7 13 25 5 HICKEL Jassir

DAHLKAMP Paul 2 15 30 5 MARINO Salvatore

KRUMSTROH Sönke 5 20 35 5 HICKEL Jassir

DAHLKAMP Paul 3 23 40 5 AMREIN Jan-Marco

SABLOWSKI Patrick 3 26 45 5 MARINO Salvatore

Bahn 3 R: CHRISTEN Roman, GER

TV HAUENEBERSTEIN 14 45 STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN

UHL Pascal Bernhard 1 1 5 0 BRAUN Fabian

KRASNIQI Granit 3 4 10 5 EISENBEIS Jonas

SPÄTE Maximilian 2 6 15 5 REITZ Mirko

UHL Pascal Bernhard 2 8 18 3 EISENBEIS Jonas

SPÄTE Maximilian 0 8 25 7 BRAUN Fabian

KRASNIQI Granit 3 11 30 5 REITZ Mirko

SPÄTE Maximilian 1 12 34 4 EISENBEIS Jonas

UHL Pascal Bernhard 1 13 40 6 REITZ Mirko

KRASNIQI Granit 1 14 45 5 BRAUN Fabian

Runde 2

Bahn 6 R: GRÜTZNER Olaf, GER / GSCHING Alexander, GER

FC MANNHEIM 45 33 KTF MÜNCHEN

RENNER Moritz -3 2 5 5 ZIEGON Anton

VELLA Rosario 8 10 8 3 REMMERTZ Felix

MICHALCZIK Jan Christopher 4 14 15 7 KOTHIERINGER Michael

RENNER Moritz 5 19 17 2 REMMERTZ Felix

MICHALCZIK Jan Christopher 3 22 21 4 ZIEGON Anton

VELLA Rosario 8 30 27 6 KOTHIERINGER Michael

MICHALCZIK Jan Christopher 5 35 30 3 REMMERTZ Felix

RENNER Moritz 4 39 32 2 KOTHIERINGER Michael

VELLA Rosario 6 45 33 1 ZIEGON Anton
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Bahn 7 R: ZACKE Martina, GER / KOSACK Maik, GER

FG SCHWERIN 43 42 BLAU-WEISS BUCHHOLZ

HAMANN Gabriel 5 5 4 4 STAGE Tobias

MEISEL Moritz 5 10 9 5 SPÖTHE Maximilian

WOLTER Enrico 4 14 15 6 KOLANDER Lennart

MEISEL Moritz 2 16 20 5 STAGE Tobias

HAMANN Gabriel 3 19 23 3 KOLANDER Lennart

WOLTER Enrico 11 30 28 5 SPÖTHE Maximilian

MEISEL Moritz 5 35 29 1 KOLANDER Lennart

WOLTER Enrico 5 40 36 7 STAGE Tobias

HAMANN Gabriel 3 43 42 6 SPÖTHE Maximilian

Bahn 3 R: BRAUN Lara, GER / FISCHER Maike, GER

FG SCHWERIN 30 45 FC MANNHEIM

WOLTER Enrico 2 2 5 5 RENNER Moritz

MEISEL Moritz 1 3 10 5 VELLA Rosario

HAMANN Gabriel 5 8 15 5 MICHALCZIK Jan Christopher

MEISEL Moritz 4 12 20 5 RENNER Moritz

WOLTER Enrico 4 16 25 5 MICHALCZIK Jan Christopher

HAMANN Gabriel 1 17 30 5 VELLA Rosario

MEISEL Moritz 3 20 35 5 MICHALCZIK Jan Christopher

HAMANN Gabriel 3 23 40 5 RENNER Moritz

WOLTER Enrico 7 30 45 5 VELLA Rosario

Bahn 6 R: GSCHING Alexander, GER / GRÜTZNER Olaf, GER

KTF MÜNCHEN 45 19 BLAU-WEISS BUCHHOLZ

ZIEGON Anton 5 5 2 2 STAGE Tobias

REMMERTZ Felix 5 10 7 5 SPÖTHE Maximilian

KOTHIERINGER Michael 5 15 8 1 KOLANDER Lennart

REMMERTZ Felix 5 20 10 2 STAGE Tobias

ZIEGON Anton 5 25 12 2 KOLANDER Lennart

KOTHIERINGER Michael 5 30 13 1 SPÖTHE Maximilian

REMMERTZ Felix 5 35 17 4 KOLANDER Lennart

KOTHIERINGER Michael 5 40 18 1 STAGE Tobias

ZIEGON Anton 5 45 19 1 SPÖTHE Maximilian

Bahn 6 R: FISCHER Maike, GER

FG SCHWERIN 35 45 KTF MÜNCHEN

HAMANN Gabriel 0 0 5 5 ZIEGON Anton

WOLTER Enrico 5 5 10 5 REMMERTZ Felix

MEISEL Moritz 3 8 15 5 KOTHIERINGER Michael

HAMANN Gabriel 6 14 20 5 REMMERTZ Felix

MEISEL Moritz 2 16 25 5 ZIEGON Anton

WOLTER Enrico 5 21 30 5 KOTHIERINGER Michael

MEISEL Moritz 2 23 35 5 REMMERTZ Felix

HAMANN Gabriel 7 30 40 5 KOTHIERINGER Michael

WOLTER Enrico 5 35 45 5 ZIEGON Anton
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Bahn 9 R: GRÜTZNER Olaf, GER

FC MANNHEIM 45 17 BLAU-WEISS BUCHHOLZ

VELLA Rosario 5 5 1 1 STAGE Tobias

MICHALCZIK Jan Christopher 5 10 3 2 SPÖTHE Maximilian

RENNER Moritz 5 15 7 4 KOLANDER Lennart

MICHALCZIK Jan Christopher 5 20 10 3 STAGE Tobias

VELLA Rosario 5 25 14 4 KOLANDER Lennart

RENNER Moritz 5 30 16 2 SPÖTHE Maximilian

MICHALCZIK Jan Christopher 5 35 16 0 KOLANDER Lennart

RENNER Moritz 5 40 17 1 STAGE Tobias

VELLA Rosario 5 45 17 0 SPÖTHE Maximilian

Runde 3

Bahn 8 R: FISCHER Maike, GER

TG DÖRNIGHEIM 18 45 EINTRACHT DUISBURG

MEINHARD Nils 1 3 5 0 EBIGT Lars

MATERN Marcel 2 5 10 5 WIEMANN Martin

ASMUS Mattis 1 6 15 5 VAN DER KOELEN Marco

MATERN Marcel 0 6 20 5 EBIGT Lars

MEINHARD Nils 5 11 22 2 VAN DER KOELEN Marco

ASMUS Mattis 5 16 30 8 WIEMANN Martin

MATERN Marcel 0 16 35 5 VAN DER KOELEN Marco

ASMUS Mattis 2 18 40 5 BOY Christian

MEINHARD Nils 0 18 45 5 WIEMANN Martin

Bahn 9 R: BOCK Benedikt, GER

STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM 45 23 FC FÜRTH

KRÖGER Philipp -5 5 3 1 RUCK Jan-Steffen

KRÜGER Konstantin 5 10 4 1 HEINDL Jonas

MOOR Justian 5 15 6 2 DJAWADI Nikolai

KRÜGER Konstantin 5 20 7 1 RUCK Jan-Steffen

KRÖGER Philipp 5 25 7 0 DJAWADI Nikolai

MOOR Justian 5 30 14 7 HEINDL Jonas

KRÜGER Konstantin 5 35 15 1 DJAWADI Nikolai

MOOR Justian 5 40 16 1 RUCK Jan-Steffen

KRÖGER Philipp 5 45 23 7 HEINDL Jonas

Bahn

STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM 45 22 TG DÖRNIGHEIM

KRÖGER Philipp 3 3 5 5 ASMUS Mattis

KRÜGER Konstantin 4 7 9 4 MEINHARD Nils

MOOR Justian 8 15 12 3 MATERN Marcel

KRÜGER Konstantin 5 20 14 2 ASMUS Mattis

KRÖGER Philipp 5 25 16 2 MATERN Marcel

MOOR Justian 5 30 17 1 MEINHARD Nils

KRÜGER Konstantin 5 35 17 0 MATERN Marcel

MOOR Justian 5 40 18 1 ASMUS Mattis

KRÖGER Philipp 5 45 22 4 MEINHARD Nils
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Bahn 4 R: ZACKE Martina, GER / MÜLLER Robert, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 22 FC FÜRTH

WIEMANN Martin 5 5 0 0 RUCK Jan-Steffen

EBIGT Lars 1 6 10 10 HEINDL Jonas

VAN DER KOELEN Marco 9 15 11 1 ERK Simon

EBIGT Lars 5 20 11 0 RUCK Jan-Steffen

WIEMANN Martin 5 25 13 2 DJAWADI Nikolai

VAN DER KOELEN Marco 5 30 17 4 HEINDL Jonas

BOY Christian 5 35 21 4 ERK Simon

VAN DER KOELEN Marco 5 40 22 1 RUCK Jan-Steffen

WIEMANN Martin 5 45 22 0 HEINDL Jonas

Bahn 7 R: HEIN Florian, GER / ZACKE Martina, GER

STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM 45 42 EINTRACHT DUISBURG

KRÖGER Philipp 5 5 1 1 EBIGT Lars

KRÜGER Konstantin 5 10 6 5 WIEMANN Martin

MOOR Justian 2 12 14 8 VAN DER KOELEN Marco

KRÜGER Konstantin 8 20 18 4 EBIGT Lars

KRÖGER Philipp 3 23 22 4 VAN DER KOELEN Marco

MOOR Justian 2 25 27 5 WIEMANN Martin

KRÜGER Konstantin 5 30 33 6 VAN DER KOELEN Marco

MOOR Justian 8 38 36 3 EBIGT Lars

KRÖGER Philipp 7 45 42 6 WIEMANN Martin

Bahn 8 R: UFTRING Niklas, GER / NEUHAUS Matthias, GER

TG DÖRNIGHEIM 41 45 FC FÜRTH

MEINHARD Nils 5 5 2 2 RUCK Jan-Steffen

MATERN Marcel 1 6 10 8 HEINDL Jonas

ASMUS Mattis 8 14 15 5 DJAWADI Nikolai

MATERN Marcel 3 17 20 5 RUCK Jan-Steffen

MEINHARD Nils 8 25 24 4 DJAWADI Nikolai

ASMUS Mattis 3 28 29 5 HEINDL Jonas

MATERN Marcel 1 29 35 6 DJAWADI Nikolai

ASMUS Mattis 6 35 40 5 RUCK Jan-Steffen

MEINHARD Nils 6 41 45 5 HEINDL Jonas

Runde 4

Bahn 10 R: HEIN Florian, GER / MÜLLER Robert, GER

STG LANGEN/NEU-ISENBURG 40 45 SC BERLIN

KAFKA Florian 0 5 3 -1 WINKLER Tim

NIKAS Nikolaos 4 9 10 7 PRAUS Markus

SCHENKO Frederik 1 10 15 5 DEGLER Maurice

NIKAS Nikolaos 1 11 20 5 WINKLER Tim

KAFKA Florian 6 17 24 4 DEGLER Maurice

SCHENKO Frederik 9 26 30 6 PRAUS Markus

NIKAS Nikolaos 7 33 35 5 DEGLER Maurice

SCHENKO Frederik 5 38 40 5 WINKLER Tim

KAFKA Florian 2 40 45 5 PRAUS Markus
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Bahn 5 R: CHRISTEN Roman, GER

FC MOERS 42 41 STG JENA/WEIMAR

DICKEL Justus Felix -1 2 5 0 PETERS Richard-Francis

JANSEN Anton 8 10 9 4 HÄFNER Nico

STIEREN Niklas 2 12 15 6 LOESCHE Toni

DICKEL Justus Felix 5 17 18 3 HÄFNER Nico

STIEREN Niklas 3 20 21 3 PETERS Richard-Francis

JANSEN Anton 7 27 23 2 LOESCHE Toni

STIEREN Niklas 3 30 29 6 HÄFNER Nico

DICKEL Justus Felix 10 40 39 10 LOESCHE Toni

JANSEN Anton 2 42 41 2 PETERS Richard-Francis

Bahn 2 R: CHRISTEN Roman, GER / BOCK Benedikt, GER

FC MOERS 45 34 STG LANGEN/NEU-ISENBURG

DICKEL Justus Felix 2 2 5 5 KAFKA Florian

JANSEN Anton 4 6 10 5 NIKAS Nikolaos

STIEREN Niklas 4 10 15 5 SCHENKO Frederik

DICKEL Justus Felix 4 14 20 5 NIKAS Nikolaos

STIEREN Niklas 8 22 25 5 KAFKA Florian

JANSEN Anton 7 29 30 5 SCHENKO Frederik

STIEREN Niklas 6 35 31 1 NIKAS Nikolaos

DICKEL Justus Felix 5 40 34 3 SCHENKO Frederik

JANSEN Anton 5 45 34 0 KAFKA Florian

Bahn 5 R: HEIN Florian, GER

SC BERLIN 45 36 STG JENA/WEIMAR

WINKLER Tim 2 2 3 3 PETERS Richard-Francis

DEGLER Maurice 7 9 7 4 LOESCHE Toni

PRAUS Markus 6 15 12 5 HÄFNER Nico

DEGLER Maurice 5 20 13 1 PETERS Richard-Francis

WINKLER Tim 2 22 15 2 HÄFNER Nico

PRAUS Markus 8 30 19 4 LOESCHE Toni

DEGLER Maurice 3 33 24 5 HÄFNER Nico

PRAUS Markus 7 40 30 6 PETERS Richard-Francis

WINKLER Tim 5 45 36 6 LOESCHE Toni

Bahn 4 R: BRAUN Lara, GER / MÜLLER Robert, GER

FC MOERS 31 45 SC BERLIN

JANSEN Anton -2 3 5 4 WINKLER Tim

STIEREN Niklas 3 6 10 5 PRAUS Markus

DICKEL Justus Felix 6 12 15 5 DEGLER Maurice

STIEREN Niklas 0 12 16 1 WINKLER Tim

JANSEN Anton 6 18 22 6 DEGLER Maurice

DICKEL Justus Felix 7 25 30 8 PRAUS Markus

STIEREN Niklas 3 28 35 5 DEGLER Maurice

DICKEL Justus Felix 3 31 40 5 WINKLER Tim

JANSEN Anton 0 31 45 5 PRAUS Markus
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Bahn 5 R: KOSACK Maik, GER / GSCHING Alexander, GER

STG LANGEN/NEU-ISENBURG 35 45 STG JENA/WEIMAR

KAFKA Florian 0 5 3 2 LOESCHE Toni

SCHENKO Frederik 5 10 8 5 PETERS Richard-Francis

NIKAS Nikolaos 5 15 14 6 HÄFNER Nico

SCHENKO Frederik 3 18 20 6 LOESCHE Toni

KAFKA Florian 6 24 25 5 HÄFNER Nico

NIKAS Nikolaos 5 29 30 5 PETERS Richard-Francis

SCHENKO Frederik 1 30 35 5 HÄFNER Nico

NIKAS Nikolaos 1 31 40 5 LOESCHE Toni

KAFKA Florian 4 35 45 5 PETERS Richard-Francis
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

16 STG LANGEN/NEU-ISENBURG GER D 24

 

  Bahn

9 KTF MÜNCHEN GER D 43

8 EINTRACHT DUISBURG GER V 44

 

  Bahn

5 FC MANNHEIM GER V 45

12 STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN GER D 36

 

  Bahn

13 STG JENA/WEIMAR GER D 20

4 PSV STUTTGART GER V 45

 

  Bahn

3 TSG WEINHEIM GER V 45

14 FG SCHWERIN GER D 19

 

  Bahn

11 FC MOERS GER D 34

6 STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM GER V 45

 

  Bahn

7 SC BERLIN GER D 40

10 STG BERGEDORF/WALDDÖFER GER V 45

 

  Bahn

15 FC FÜRTH GER D 14

2 OFC BONN GER V 45

 

Bahn 5 Sa. 14:10

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

EINTRACHT DUISBURG GER D 24

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 7 Sa. 14:10

FC MANNHEIM GER D 28

PSV STUTTGART GER V 45

R: GRÜTZNER Olaf (GER)

Bahn 9 Sa. 14:10

TSG WEINHEIM GER V 45

STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM GER D 21

Bahn 11 Sa. 14:10

STG BERGEDORF/WALDDÖFER (10) GER D 22

OFC BONN GER V 45

R: MÜLLER Robert (GER)

Bahn 6 Sa. 15:10

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

PSV STUTTGART GER D 43

R: BRAUN Lara (GER) / HEIN Florian (GER)

Bahn 7 Sa. 15:10

TSG WEINHEIM GER V 45

OFC BONN GER D 29

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn PO Sa. 16:10

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 32

TSG WEINHEIM (3) GER V 45

R: BRAUN Lara (GER) / BERTA Gertrud (HUN)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 7 Sa. 16:10

1 PSV STUTTGART (4) GER D 37

2 OFC BONN GER V 45

  R: HEIN Florian (GER) / UFTRING Niklas (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn

STG LANGEN/NEU-ISENBURG 24 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KAFKA Florian 1 1 5 5 HOFFMANN Henry

SCHENKO Frederik 5 6 10 5 CHRISTEN Hendrik

NIKAS Nikolaos 1 7 15 5 GOMBOS Tom

SCHENKO Frederik 7 14 20 5 HOFFMANN Henry

KAFKA Florian 2 16 25 5 GOMBOS Tom

NIKAS Nikolaos 1 17 30 5 CHRISTEN Hendrik

SCHENKO Frederik 4 21 35 5 GOMBOS Tom

NIKAS Nikolaos 0 21 40 5 HOFFMANN Henry

KAFKA Florian 3 24 45 5 CHRISTEN Hendrik

Bahn

EINTRACHT DUISBURG 44 43 KTF MÜNCHEN

WIEMANN Martin 3 3 3 3 KOTHIERINGER Michael

EBIGT Lars 3 6 10 7 ZIEGON Anton

VAN DER KOELEN Marco 5 11 15 5 REMMERTZ Felix

EBIGT Lars 5 16 20 5 KOTHIERINGER Michael

WIEMANN Martin 2 18 25 5 REMMERTZ Felix

VAN DER KOELEN Marco 4 22 30 5 ZIEGON Anton

EBIGT Lars 7 29 35 5 REMMERTZ Felix

VAN DER KOELEN Marco 6 35 40 5 KOTHIERINGER Michael

WIEMANN Martin 9 44 43 3 ZIEGON Anton

Bahn

STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN 36 45 FC MANNHEIM

BRAUN Fabian 3 3 5 5 RENNER Moritz

EISENBEIS Jonas 3 6 10 5 VELLA Rosario

REITZ Mirko 2 8 15 5 MICHALCZIK Jan Christopher

EISENBEIS Jonas 7 15 20 5 RENNER Moritz

BRAUN Fabian 4 19 25 5 MICHALCZIK Jan Christopher

REITZ Mirko 7 26 30 5 VELLA Rosario

EISENBEIS Jonas 0 26 35 5 MICHALCZIK Jan Christopher

REITZ Mirko 4 30 37 2 RENNER Moritz

BRAUN Fabian 6 36 45 8 VELLA Rosario
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Bahn

PSV STUTTGART 45 20 STG JENA/WEIMAR

AMREIN Jan-Marco 5 5 2 2 LOESCHE Toni

MARINO Salvatore 5 10 3 1 HÄFNER Nico

HODAK Phillip 5 15 5 2 PETERS Richard-Francis

AMREIN Jan-Marco 5 20 5 0 HÄFNER Nico

HODAK Phillip 5 25 6 1 LOESCHE Toni

MARINO Salvatore 5 30 6 0 PETERS Richard-Francis

HODAK Phillip 5 35 9 3 HÄFNER Nico

AMREIN Jan-Marco 5 40 14 5 PETERS Richard-Francis

MARINO Salvatore 5 45 20 6 LOESCHE Toni

Bahn

FG SCHWERIN 19 45 TSG WEINHEIM

HAMANN Gabriel 1 1 5 5 VEITENHEIMER Ciaran

WOLTER Enrico 3 4 10 5 ERCAN Kerem

MEISEL Moritz 1 5 15 5 KLEIN Luis

HAMANN Gabriel 3 8 20 5 ERCAN Kerem

MEISEL Moritz 3 11 25 5 VEITENHEIMER Ciaran

WOLTER Enrico 0 11 30 5 KLEIN Luis

MEISEL Moritz 1 12 35 5 ERCAN Kerem

HAMANN Gabriel 3 15 40 5 KLEIN Luis

WOLTER Enrico 4 19 45 5 VEITENHEIMER Ciaran

Bahn

STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM 45 34 FC MOERS

MOOR Justian 3 3 5 5 JANSEN Anton

KRÖGER Philipp 3 6 10 5 STIEREN Niklas

KRÜGER Konstantin 6 12 15 5 DICKEL Justus Felix

MOOR Justian 8 20 17 2 STIEREN Niklas

KRÜGER Konstantin 4 24 22 5 JANSEN Anton

KRÖGER Philipp 6 30 23 1 DICKEL Justus Felix

KRÜGER Konstantin 5 35 25 2 STIEREN Niklas

MOOR Justian 5 40 31 6 DICKEL Justus Felix

KRÖGER Philipp 5 45 34 3 JANSEN Anton

Bahn

STG BERGEDORF/WALDDÖFER 45 40 SC BERLIN

DAHLKAMP Paul 0 0 5 5 PRAUS Markus

SABLOWSKI Patrick 10 10 8 3 DEGLER Maurice

KRUMSTROH Sönke 2 12 13 5 WINKLER Tim

DAHLKAMP Paul 8 20 17 4 DEGLER Maurice

KRUMSTROH Sönke 5 25 22 5 PRAUS Markus

SABLOWSKI Patrick 5 30 27 5 WINKLER Tim

KRUMSTROH Sönke 5 35 31 4 DEGLER Maurice

DAHLKAMP Paul 5 40 36 5 WINKLER Tim

SABLOWSKI Patrick 5 45 40 4 PRAUS Markus
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Bahn

OFC BONN 45 14 FC FÜRTH

MACHETANZ Arne 5 5 1 1 HEINDL Jonas

TENBERGEN Paul 5 10 5 4 DJAWADI Nikolai

SCHRAMM Nils Michael 5 15 6 1 RUCK Jan-Steffen

MACHETANZ Arne 5 20 7 1 DJAWADI Nikolai

SCHRAMM Nils Michael 5 25 10 3 HEINDL Jonas

TENBERGEN Paul 5 30 12 2 RUCK Jan-Steffen

HAMLESCHER Magnus 5 35 13 1 DJAWADI Nikolai

MACHETANZ Arne 5 40 13 0 ERK Simon

TENBERGEN Paul 5 45 14 1 HEINDL Jonas



Deutsche Junioren Meisterschaft

Saarbrücken (GER)
30.04.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID:
01.05.2016 17:39

4 / 6

8er Tableau

14:10 | Bahn 5 R: GSCHING Alexander, GER

EINTRACHT DUISBURG 24 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

EBIGT Lars 1 1 5 5 CHRISTEN Hendrik

WIEMANN Martin 6 7 8 3 GOMBOS Tom

VAN DER KOELEN Marco 2 9 13 5 HOFFMANN Henry

EBIGT Lars 5 14 20 7 GOMBOS Tom

VAN DER KOELEN Marco 1 15 25 5 CHRISTEN Hendrik

WIEMANN Martin 3 18 30 5 HOFFMANN Henry

VAN DER KOELEN Marco 0 18 35 5 GOMBOS Tom

EBIGT Lars 3 21 40 5 HOFFMANN Henry

WIEMANN Martin 3 24 45 5 CHRISTEN Hendrik

14:10 | Bahn 7 R: GRÜTZNER Olaf, GER

PSV STUTTGART 45 28 FC MANNHEIM

MARINO Salvatore 5 5 1 1 MICHALCZIK Jan Christopher

HODAK Phillip 5 10 6 5 VELLA Rosario

AMREIN Jan-Marco 5 15 10 4 RENNER Moritz

HODAK Phillip 5 20 13 3 MICHALCZIK Jan Christopher

MARINO Salvatore 5 25 15 2 RENNER Moritz

AMREIN Jan-Marco 5 30 19 0 VELLA Rosario

HODAK Phillip 5 35 19 0 RENNER Moritz

AMREIN Jan-Marco 5 40 22 3 MICHALCZIK Jan Christopher

MARINO Salvatore 5 45 28 6 VELLA Rosario

14:10 | Bahn 9

STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM 21 45 TSG WEINHEIM

KRÖGER Philipp 1 2 5 0 KLEIN Luis

KRÜGER Konstantin 0 2 10 5 VEITENHEIMER Ciaran

MOOR Justian 2 4 15 5 ERCAN Kerem

KRÜGER Konstantin 0 4 20 5 KLEIN Luis

KRÖGER Philipp 0 4 20 0 ERCAN Kerem

MOOR Justian 7 11 30 10 VEITENHEIMER Ciaran

KRÜGER Konstantin 1 12 34 4 ERCAN Kerem

MOOR Justian 8 20 40 6 KLEIN Luis

KRÖGER Philipp 1 21 45 5 VEITENHEIMER Ciaran

14:10 | Bahn 11 R: MÜLLER Robert, GER

OFC BONN 45 22 STG BERGEDORF/WALDDÖFER

TENBERGEN Paul -5 5 4 -2 SABLOWSKI Patrick

HAMLESCHER Magnus 5 10 6 2 KRUMSTROH Sönke

MACHETANZ Arne 5 15 9 3 DAHLKAMP Paul

TENBERGEN Paul 5 20 12 3 KRUMSTROH Sönke

MACHETANZ Arne 5 25 16 4 SABLOWSKI Patrick

HAMLESCHER Magnus 5 30 17 1 DAHLKAMP Paul

MACHETANZ Arne 5 35 17 0 KRUMSTROH Sönke

TENBERGEN Paul 5 40 19 2 DAHLKAMP Paul

HAMLESCHER Magnus 5 45 22 3 SABLOWSKI Patrick
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Halbfinale

15:10 | Bahn 6 R: BRAUN Lara, GER / HEIN Florian, GER

PSV STUTTGART 43 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

MARINO Salvatore 5 5 2 2 HOFFMANN Henry

HODAK Phillip 5 10 9 7 CHRISTEN Hendrik

AMREIN Jan-Marco 1 11 15 6 GOMBOS Tom

HODAK Phillip 2 13 20 5 HOFFMANN Henry

MARINO Salvatore 8 21 25 5 GOMBOS Tom

AMREIN Jan-Marco 2 23 30 5 CHRISTEN Hendrik

HODAK Phillip 3 26 33 3 GOMBOS Tom

AMREIN Jan-Marco 3 29 40 7 HOFFMANN Henry

MARINO Salvatore 14 43 45 5 CHRISTEN Hendrik

15:10 | Bahn 7 R: CHRISTEN Roman, GER

OFC BONN 29 45 TSG WEINHEIM

HAMLESCHER Magnus 0 5 1 -1 KLEIN Luis

MACHETANZ Arne 3 8 10 9 VEITENHEIMER Ciaran

TENBERGEN Paul 7 15 13 3 ERCAN Kerem

MACHETANZ Arne 1 16 20 7 KLEIN Luis

HAMLESCHER Magnus 4 20 25 5 ERCAN Kerem

TENBERGEN Paul 1 21 30 5 VEITENHEIMER Ciaran

MACHETANZ Arne 1 22 35 5 ERCAN Kerem

TENBERGEN Paul 2 24 40 5 KLEIN Luis

HAMLESCHER Magnus 5 29 45 5 VEITENHEIMER Ciaran

Platz 3/4

16:10 | Bahn 7 R: HEIN Florian, GER / UFTRING Niklas, GER

OFC BONN 45 37 PSV STUTTGART

TENBERGEN Paul 3 3 5 5 MARINO Salvatore

HAMLESCHER Magnus 2 5 10 5 AMREIN Jan-Marco

SCHRAMM Nils Michael 6 11 15 5 HODAK Phillip

TENBERGEN Paul 9 20 19 4 AMREIN Jan-Marco

SCHRAMM Nils Michael 5 25 23 4 MARINO Salvatore

HAMLESCHER Magnus 5 30 25 2 HODAK Phillip

SCHRAMM Nils Michael 5 35 31 6 AMREIN Jan-Marco

TENBERGEN Paul 5 40 31 0 HODAK Phillip

HAMLESCHER Magnus 5 45 37 6 MARINO Salvatore
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Finale

16:10 | Bahn PO R: BRAUN Lara, GER / BERTA Gertrud, HUN

TSG WEINHEIM 45 32 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

VEITENHEIMER Ciaran 3 3 5 5 HOFFMANN Henry

ERCAN Kerem 5 8 10 5 BOROWIAK Merlin

KLEIN Luis 7 15 12 2 CHRISTEN Hendrik

ERCAN Kerem 5 20 18 6 HOFFMANN Henry

VEITENHEIMER Ciaran 5 25 21 3 CHRISTEN Hendrik

KLEIN Luis 5 30 22 1 BOROWIAK Merlin

ERCAN Kerem 5 35 28 6 CHRISTEN Hendrik

KLEIN Luis 5 40 31 3 HOFFMANN Henry

VEITENHEIMER Ciaran 5 45 32 1 GOMBOS Tom
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

          VEITENHEIMER Ciaran GER BN TSG Weinheim 1997

          ERCAN Kerem GER BN TSG Weinheim 2001

          KLEIN Luis GER BN TSG Weinheim 1999

2 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          GOMBOS Tom GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          CHRISTEN Hendrik GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          HOFFMANN Henry GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

          BOROWIAK Merlin GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

3 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          TENBERGEN Paul GER NR OFC Bonn 1997

          MACHETANZ Arne GER NR OFC Bonn 1998

          HAMLESCHER Magnus GER NR OFC Bonn 1998

          SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000

4 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

          MARINO Salvatore GER WÜ PSV Stuttgart 1997

          HODAK Phillip GER WÜ PSV Stuttgart 2000

          HICKEL Jassir GER WÜ PSV Stuttgart 1997

          AMREIN Jan-Marco GER WÜ PSV Stuttgart 1997

8er Tableau

5 GER FC MANNHEIM BN Mannheimer FC  

          VELLA Rosario GER BN Mannheimer FC 1998

          MICHALCZIK Jan Christopher GER BN Mannheimer FC 1996

          RENNER Moritz GER BN Mannheimer FC 2001

6 GER STG BURGSTEINFURT/QUERNHEIM WE Westfalen  

          MOOR Justian GER WE TB Burgsteinfurt 1997

          KRÖGER Philipp GER WE Quernheimer FC 1998

          KRÜGER Konstantin GER WE TB Burgsteinfurt 1997

7 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

          BOY Christian GER NR Eintracht Duisburg 1997

          EBIGT Lars GER NR Eintracht Duisburg 1999

          WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000

          VAN DER KOELEN Marco GER NR Eintracht Duisburg 1999

8 GER STG BERGEDORF/WALDDÖFER HH Hamburg  

          KRUMSTROH Sönke GER HH Walddörfer SV 1998

          SABLOWSKI Patrick GER HH TSG Bergedorf 1997

          DAHLKAMP Paul GER HH Walddörfer SV 1998

16er Tableau

9 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          WINKLER Tim GER BE SC Berlin 1998

          DEGLER Maurice GER BE SC Berlin 2000

          PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001

          KRUSE Ossip GER BE SC Berlin 1999

10 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

          KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold München 2000

          REMMERTZ Felix GER BY KTF Luitpold München 2000
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          ZIEGON Anton GER BY KTF Luitpold München 1999

11 GER FC MOERS NR FC Moers  

          JANSEN Anton GER NR FC Moers 1999

          DICKEL Justus Felix GER NR FC Moers 1998

          STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000

12 GER STG KLARENTHAL/NEUNKIRCHEN SA Saar  

          BRAUN Fabian GER SA FSV Klarenthal 1997

          EISENBEIS Jonas GER SA TUS Neunkirchen 1998

          REITZ Mirko GER SA TUS Neunkirchen 1997

13 GER STG JENA/WEIMAR TH  

          PETERS Richard-Francis GER TH PSV Weimar 1997

          HÄFNER Nico GER TH PSV Weimar 1997

          LOESCHE Toni GER TH FSC Jena 1998

          JENNEWEIN Marcus GER TH FSC Jena 1999

14 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin  

          MEISEL Moritz GER MV FG Schwerin 2000

          HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001

          WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001

15 GER FC FÜRTH BY FC Fürth  

          HEINDL Jonas GER BY FC Fürth 1996

          RUCK Jan-Steffen GER BY FC Fürth 1999

          DJAWADI Nikolai GER BY FC Fürth 2001

          ERK Simon GER BY FC Fürth 1998

16 GER STG LANGEN/NEU-ISENBURG HE Hessen  

          KAFKA Florian GER HE FS TV Langen 1997

          NIKAS Nikolaos GER HE FS TV Langen 2000

          SCHENKO Frederik GER HE FS TV Langen 1998

Vorrunde

17 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim  

          MEINHARD Nils GER HE TG Dörnigheim 1998

          ASMUS Mattis GER HE TG Dörnigheim 2000

          FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002

          MATERN Marcel GER HE TG Dörnigheim 1999

18 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ NS Blau-Weiss Buchholz  

          SPÖTHE Maximilian GER NS Blau-Weiss Buchholz 1999

          KOLANDER Lennart GER NS Blau-Weiss Buchholz 2000

          STAGE Tobias GER NS Blau-Weiss Buchholz 1998

19 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein  

          KRASNIQI Granit GER BS TV Haueneberstein 1999

          SPÄTE Maximilian GER BS TV Haueneberstein 2000

          UHL Pascal Bernhard GER BS TV Haueneberstein 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN REESE Sophia 0 0 0

CN ZACKE Martina 3 3 0 0

B B B DENZER Benjamin 0 0 0

CN CHRISTEN Roman 3 1 4 0 0

CN UFTRING Niklas 2 1 3 0 0

B B KOSACK Maik 2 2 0 0

CN DEGLER Christopher 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 2 2 0 0

CN BRAUN Lara 3 1 1 5 0 0

CN B BOCK Benedikt 3 3 0 0

B CN CATHALAN Dominique 0 0 0

B B FISCHER Maike 3 3 0 0

CN E HEIN Florian 3 1 1 5 0 0

CN E MICHALUK Susanne 0 0 0

CN CN MÜLLER Robert 3 1 4 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 3 1 4 0 0

CN L LOMBERG Stefan 0 0 0

CN GSCHING Alexander 3 1 4 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 1 0 0

POL CN JACAK Pawel 0 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim 1997

Silber GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998

Bronze GER TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt 1998

Bronze GER GONZALEZ Lorenzo NR OFC Bonn 1997

Florett männlich Team U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

      VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim 1997

      ERCAN Kerem BN TSG Weinheim 2001

      KLEIN Luis BN TSG Weinheim 1999

Silber GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim 1998

      CHRISTEN Hendrik BN FC Tauberbischofsheim 1996

      HOFFMANN Henry BN FC Tauberbischofsheim 1997

      BOROWIAK Merlin BN FC Tauberbischofsheim 1999

Bronze GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      TENBERGEN Paul NR OFC Bonn 1997

      MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

      HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998

      SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

Silber GER FÉRON Johanna NR FC Moers 2000

Bronze GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996

Bronze GER WEINER Kari NR OFC Bonn 1999

Florett weiblich Team U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SC BERLIN BE SC Berlin  

      KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

      KINZEL Josefin BE SC Berlin 1998

      KINZEL Jessica BE SC Berlin 1996

      BARTHOLME Rahel BE SC Berlin 1996

Silber GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996

      VOESTE Mara Sofie BN FC Tauberbischofsheim 2001

      BEHR Greta BN FC Tauberbischofsheim 1996

      THÜRMER Caecilia BN FC Tauberbischofsheim 2000

Bronze GER FC MOERS NR FC Moers  
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Platz Nation Name Verein Jg.

      UELTGESFORTH Pia NR FC Moers 1999

      GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

      FÉRON Johanna NR FC Moers 2000

      WELTING Sabrina NR FC Moers 1999


